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י"ד אייר תשע"ח
02/05/2018


שלום רב,
הנדון: מענה לבקשתך בהתאם לחוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 
סימוכין: פנייתך מיום 20.02.18

במענה לפנייתך שבסימוכין, אל משרד העבודה והרווחה (להלן: "המשרד") ובהמשך למכתבנו מיום 28.03.18, בהתאם לחוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 (להלן: "החוק"), הריני להשיבך  כדלקמן:
1. להלן נתונים אודות תסקירים בסכסוכי משמורת בין השנים 2012-2017:
	שנה
	מספר תסקירי אישות
	המלצה על משמורת אם
	המלצה על משמורת אב
	המלצה על הורות משותפת

	2012
	13,516
	3,584
	768
	634

	2013
	13,906
	3,796
	782
	798

	2014
	15,241
	לא נאסף
	לא נאסף
	לא נאסף

	2015
	15,382
	לא נאסף
	לא נאסף 
	לא נאסף

	2016
	14,778
	לא נאסף
	לא נאסף 
	לא נאסף

	2017
	13,638
	לא נאסף
	לא נאסף 
	לא נאסף


2. להלן הנתונים בעניין מרכזי הקשר בין השנים 2016-2017:
	שנה
	מספר משפחות שטופלו במרכזי הקשר
	מספר הילדים שטופלו במרכזי הקשר
	הורה משמורן
אם
	הורה משמורן אב

	2016
	2,378
	4,040
	2,687
	554

	2017
	2,571
	4,092
	2,590
	549


3. להלן הנתונים המבוקשים המתייחסים ליחידות הסיוע:
1. מספר תיקי ישוב סכסוך אשר נפתחו : מיום תחילת החוק – 17.7.16 ועד 31.12.2016 נפתחו 12,101 תיקים.
2. מיום 1.1.2017 עד 31.12.2017 נפתחו 23,992 תיקים.
3. אין בידנו נתונים אודות התפלגות מספר הפגישות למשפחה, יחד עם זאת על פי ממצאי המחקר המלווה אשר נערך ע"י מכון ברוקדייל, מדובר על ממוצע של שתי פגישות למשפחה בתקופה שנבדקה.
4. להלן נתוני סיום התהליך כפי שנבחרו ע"י הצדדים המטופלים:
	מועד
	הסכסוך הסתיים
	בחרו להמשיך בישוב הסכסוך מחוץ ליחידת הסיוע
	משפחות שלא הגיעו להסכמה
	לא החזירו טופס 3

	
17.7.2016 – 31.12.2016
	
14.31%
	
18.81%
	
54.96%
	
11.92%

	
1.1.2017 – 31.12.2017
	
15.50%
	
21.20%
	
47.65%
	
15.65%



5. מספר המשפחות אשר טופלו ביחידת הסיוע שלא במסגרת ההליך לישוב סכסוך:
· 17.7.2016- 31.12.2016 :  2,215 משפחות
· 1.1.2017 – 31.12.2017  : 2,530 משפחות


[bookmark: _GoBack]
  [image: ]<ועדות ערר ותלונות> | אתר ממשל זמין - www.gov.il
רח' קיבוץ גלויות 106, תל אביב –יפו  
| טל. 03/5125754-03/5125673-03/5125708 | פקס. 02/5085035-XXXXXXX


image1.png
(T fAT1AV TYWwn
o mami o' nntwinl
TNAWT7 TTNATT (O




image2.png




